Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº. 88/2023/OP- LGS

Botucatu, 25 de setembro de 2023.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Alves
Secretário de Zeladoria e Serviços
Botucatu/SP

Assunto: Melhoria na Sinalização

Prezado Senhor,

O cruzamento entre a Avenida Ediberto Roque Sforsin e a Rua Luis
Vizotto tem presenciado um aumento no número de acidentes de trânsito.

Parte desse problema é causada pela precariedade da sinalização
na área.

Assim, solicito melhorar a sinalização no mencionado cruzamento
para garantir a segurança de todos que por ali transitam.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 H
93

8-
83

E
4-

03
1J

-B
E

U
4

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 25 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=H93883E4031JBEU4, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: H938-83E4-031J-BEU4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 H
93

8-
83

E
4-

03
1J

-B
E

U
4

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=H93883E4031JBEU4
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H93883E4031JBEU4
		2023-09-26T07:55:41-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura